2026 年２⽉ 13 ⽇

    各   位

会社名 株 式 会 社 ワ ッ ト マ ン
代表者 代 表 取 締 役 社 ⻑  川 畑 泰 史

 （コード番号９９２７）
お問合せ先 取締役経理 IR グループグループ⻑  渡 邉   匡
 (TEL:045−959−1100)

  特別利益計上に関するお知らせ

当社は、2026 年３⽉期第３四半期会計期間(2025 年 10 ⽉１⽇〜2025 年 12 ⽉ 31 ⽇)において、下

記の通り特別利益を計上しましたので、お知らせします。

記

１．特別利益の内容
当社の経営する⼀部店舗につきまして、賃貸⼈の都合による撤退に伴い、受取補償⾦ 213,717 千円

を特別利益として計上いたしました。

２．今後の⾒通し
本件につきましては、2025 年５⽉ 15 ⽇に公表いたしました 2026 年３⽉期の業績予想には含まれて

おりません。業績予想への影響につきましては、その他の要因も含め精査が必要であり、現時点では
適正かつ合理的に業績予想を⽰すことが困難な状況であります。予測可能となった時点で速やかに開
⽰いたします。

以上